
               

 

Zápis z jednání Výběrové komise Místní akční skupiny Blanský les – Netolicko o.p.s. 

ze dne 27.5.2025 

v sídle MAS na úřadu města Netolice 

Začátek jednání: 9:30 hod. 

Přítomni: Dle prezenční listiny 

Body jednání: 

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Zapisovatel: T. Miškei 

Bylo domluveno, že zápis bude potvrzen vždy podpisem na prezenční listině. 

Dle prezenční listiny přítomno 5 členů VK, z toho 3 členové ze soukromého sektoru a 2 členové z  
veřejného sektoru (Výběrová komise je tedy usnášeníschopná, poměr zastoupení zájm. skupin je v 
pořádku). 

V Kolář poučil zúčastněné o střetu zájmů. Následně členové VK podepsali etický kodex pro osoby, 
které se podílejí na hodnocení projektových záměrů. Členové VK byli následně proškoleni v 
souvislosti s jejich úlohou při hodnocení a výběru projektových záměrů v rámci hodnocených výzev 
MAS BLN. 

 

2) Seznámení členů komise s předloženými záměry do 5. výzvy IROP – VZDĚLÁVÁNÍ III.  

Hodnocení projektových záměrů v 5. výzvě IROP se zúčastnili všichni členové Výběrové komise (viz 
prezenční listina). Kancelář MAS zaslala projektové záměry přijaté v rámci 5. výzvy MAS IROP předem 
e-mailem spolu s pozvánkou na jednání VK. T. Miškei seznámila všechny přítomné s výsledkem 
administrativní kontroly proj. záměrů, které MAS obdržela. Všechny záměry prošly administrativní 
kontrolou v pořádku. Kancelář MAS připravila členům VK podpůrné materiály k hodnocení (seznam 
projektů, tabulku s rozpočty, respektive výdaji, ze kterých je stanovena dotace, počtem obyvatel 
jednotlivých obcí). 

 

3) Hodnocení 5. výzvy IROP– VZDĚLÁVÁNÍ III. 

Následně Výběrová komise provedla přidělení bodů a ohodnotila jednotlivé záměry dle předem 
schválených kritérií pro hodnocení projektových záměrů. Dle přidělených bodů následně Výběrová 
komise sestavila seznam projektových záměrů seřazený podle výsledku bodového hodnocení 
(sestupně). 

T. Miškei následně vyzvala členy Výběrové komise k hlasování o schválení seznamu projektových 



               

 

záměrů podle výsledku bodového hodnocení (viz příloha č. 1 tohoto zápisu). 

 

Usnesení: Výběrová komise/1/2025: Výběrová komise schvaluje seznam projektových záměrů 

seřazený podle výsledku bodového hodnocení v rámci 5. výzvy IROP – Vzdělávání III (viz příloha č. 1). 

Všichni PRO 

 

4)  Seznámení členů komise s přijatými žádostmi o podporu v 3. výzvě SZP 

V rámci 3. Výzvy SZP byly vyhlášeny 2 fiche – (fiche 4 Podnikání a fiche 5 Rozvoj obcí). Celkem bylo 
přijato ve Fichi 4 Podnikání 40 projektů (požadované dotační prostředky 6,024 mil. Kč) a ve fichi 5 
Rozvoj obcí bylo přijato 6 projektů (požadované dotační prostředky 2,086 mil. Kč). Alokace u fiche č. 4 
byla 3,096 mil. Kč a u fiche č. 5 byla 3,241 mil. Kč). V rámci kontroly formálních náležitostí a 
přijatelnosti a administrativní kontroly prošlo k hodnocení výběrovou komisí všech 46 projektů.  

 

5) Hodnocení 3. výzvy SZP 

Dle dokumentu Způsob výběru projektů na MAS (který je nově MAS povinna používat) je způsob 
výběru následující. 

Budou vytvořeny dílčí hodnotící komise (min. 3členné) pro jednotlivé Fiche tak, aby se podjatý člen 
nepodílel na hodnocení dotčeného projektu ani jiného projektu ze stejné Fiche. Pořadí projektů za 
jednotlivé Fiche odhlasují dílčí hodnotící komise a výběrový orgán jako celek je pouze vezme na 
vědomí (Nikdo z přítomných členů Výběrové komise není podjatý ani ve střetu zájmů vůči 
předloženým žádostem o dotaci). 

Manažer SZP V. Kolář proto navrhuje stejné složení dílčí hodnotící komise a to: Štindl, Tůmová,  
Tremmel. 

V případě shodného počtu bodů rozhodují další dílčí kritéria: 

1) nižší dotace 

2) vyšší vlastní výdaje (celkové - způsobilé) 

3) místo realizace v obci s nižším počtem obyvatel 

 

Nedočerpaná alokaci bude převedena do další výzvy v rámci dané fiche. 

Kancelář MAS připravila členům Výběrové komise podpůrné materiály k hodnocení (seznam 
podaných projektů, tabulka obcí s počtem obyvatel atd.). 

Dílčí hodnotící komise po svém zasedání sestavila obodovaný seznam v rámci obou fichí a předložila 
jej Výběrové komisi jako celku.  



               

 

Celkem je tedy (dle disponibilní alokace na každou z fichí) vybráno k financování v rámci fiche 4 
Podnikání 20 projektů v celkové alokaci 2 930 064 Kč a ve fichi 5 Rozvoj 6 projektů s celkovou alokací 
2 085 926 Kč. (Seznam schválených a neschválených projektů je jako příloha č. 2 k tomuto zápisu). 

 

Usnesení: Výběrová komise/2/2025: Výběrová komise doporučuje Výboru SCLLD vyhodnocené 
Žádosti o dotaci v rámci 3. Výzvy SP SZP ke schválení k financování (dle přílohy č. 2 tohoto zápisu). 

Všichni PRO 

 

Ukončení jednání: 12:00 h. 

Zapsala: 

T. Miškei 

 

Ověřili: 

Viz prezenční listina 



               

 

 

Příloha č. 1. Seznam projektových záměrů 5. výzvy IROP – VZDĚLÁVÁNÍ III, seřazený podle výsledku bodového hodnocení 
(sestupně)

Název projektu Žadatel CZV DOTACE K 1 POČET OBYVATEL K 2
PRVOŽADATEL ve 48. 
výzvě IROP K 3 BODY POŘADÍ POZNÁMKA

Nákup vybavení a 
pomůcek pro výuku 
přírodovědných 
předmětů a polytechniky ZŠ STRÝČICE 460 100,00 368 080,00 15 61 15 NE 0 30 1

Dle schválených kritérií 
zvýhodněn projekt s nižší 
částkou CZV, ze kterých je 
stanovena dotace

Rekonstrukce žákovské 
kuchyňky, družiny a 
knihovny BRLOH 1 500 000,00 1 200 000,00 5 1076 10 ANO 15 30 2
Modernizace odborné 
učebny informatiky VT1 
na Základní škole Český 
Krumlov, Za Nádražím 
222 Český Krumlov 760 478,03 608 382,42 10 12461 5 NE 0 15 3

Celkem 2 720 578,03 2 176 462,42  

Celková alokace 5. výzvy: 2 350 000 Kč 

 

 

 

 

 



               

 

Příloha č. 2. Seznam vybraných a nevybraných žádostí – 3. výzva SZP 

Fiche 4 - Podnikání     K1 K2 K3 CELKEM 

Žadatel Název projektu 
Způsobilé 

výdaje Dotace Registrační číslo     
         
         
VYBRANÉ         
Jakub Placanda Investice do živočišné výroby 235 000 117 500 25/003/52774/237/002184 5 15 16 36 

Danuše Böhmová Čelní nakladač 260 300 130 150 25/003/52774/237/002321 5 15 16 36 

David Müller Ovíječ balíků 294 000 147 000 25/003/52774/237/002287 5 15 16 36 

Zdeněk Žíla Štěpkovač na dřevní zbytky 295 000 147 500 25/003/52774/237/002185 5 15 16 36 

Jan Hajer Obraceč píce 298 870 149 435 25/003/52774/237/002286 5 15 16 36 

Filip Bartoš Žací stroj 299 959 149 979 25/003/52774/237/001523 5 15 16 36 

Josef Kučera Živočišná výroba JK 300 000 150 000 25/003/52774/237/002325 5 15 16 36 
Zemědělské družstvo Podkleťan 
Křemže Modernizace dojírny 300 000 150 000 25/003/52774/237/002367 5 15 16 36 

Milan Šebelka Modernizace rodinné farmy 300 000 150 000 25/003/52774/237/002123 5 15 16 36 

Antonín Bárta Pastevní technologie 300 000 150 000 25/003/52774/237/002326 5 15 16 36 

         
Jaroslav Fatka Investice do ŽV JF 200 000 100 000 25/003/52774/237/002369 5 15 12 32 

Maspol s.r.o. Pořízení čelního nakladače 220 000 110 000 25/003/52774/237/001322 5 15 12 32 

Miloš Ryba Žací stroj NOVADISC 302 Pottinger 275 000 137 500 25/003/52774/237/002182 5 15 12 32 

Marta Konzalová Modernizace farmy 298 000 149 000 25/003/52774/237/002129 5 15 12 32 

Dexfarm s.r.o. Zakoupení obraceče sena. 300 000 150 000 25/003/52774/237/002341 5 15 12 32 

         
Zemědělské družstvo Brloh se 
sídlem v Brloze Modernizace farmy 298 000 149 000 25/003/52774/237/002131 0 15 16 31 

Martin Vilhum Technika pro zemědělství MAS 25 298 000 149 000 25/003/52774/237/002303 0 15 16 31 



               

 

Zemědělské družstvo Skalka 
Pořízení náhradního zdroje pro 
mléčnou farmu 298 000 149 000 25/003/52774/237/002331 0 15 16 31 

Zdeněk Diviš Nákup zemědělské techniky 300 000 150 000 25/003/52774/237/001873 0 15 16 31 

Miloslav Ouředník Podpora podnikání 490 000 245 000 25/003/52774/237/002214 5 10 16 31 
 

NEVYBRANÉ         

Miroslav Srp 

pořízení stroje na 
přepravu zemědělských 
komodit 495 000 247 500 25/003/52774/237/002298 5 10 16 31 

Ing. Vladislav Bártl Pluh 297 000 148 500 25/003/52774/237/002335 5 15 8 28 

Martin Hrbek Modernizace farmy 298 000 149 000 25/003/52774/237/002128 5 15 8 28 

Farma Chvalšiny, s.r.o. 
Modernizace 
zemědělského podniku 300 000 150 000 25/003/52774/237/002300 5 15 8 28 

         
Martin Kouba Oprava Kůlny 400 000 200 000 25/003/52774/237/002370 5 10 12 27 

         

Jaroslav Dána 
Modernizace v 
zemědělství 269 000 134 500 25/003/52774/237/002289 5 15 4 24 

Ludmila Hrušková Podpora podnikání 290 000 145 000 25/003/52774/237/002213 5 15 4 24 

Jan Jiráň Zemědělství MAS 2025 300 000 150 000 25/003/52774/237/001478 5 15 4 24 

Roman Gronský 
Modernizace strojového 
vybavení 300 000 150 000 25/003/52774/237/001807 5 15 4 24 

Vojtěch Bártl Luční brány VB 300 000 150 000 25/003/52774/237/002281 5 15 4 24 

Bůžkův statek Chlumeček s.r.o. 

Nákup příslušenství pro 
stáje a pastvu a krmení 
dobytka 300 000 150 000 25/003/52774/237/002361 5 15 4 24 

Ivana Máčová Čelní žací stroj 300 000 150 000 25/003/52774/237/002274 5 15 4 24 

Lenka Lepší Žací traktor LL 300 000 150 000 25/003/52774/237/002292 5 15 4 24 



               

 

         
Václav Sládek Prutové brány 298 700 149 350 25/003/52774/237/002291 0 15 8 23 

         

Stanislav Bůžek 

Vysokotlaký čistič s 
ohřevem vody a 
permanentní aktivace 
automatického řízení 253 415 126 707 25/003/52774/237/002363 5 15 0 20 

PERAGRO Přísečná s.r.o. Modernizace farmy 294 000 147 000 25/003/52774/237/002125 5 15 0 20 

Ing. Václav Perník Modernizace farmy 296 000 148 000 25/003/52774/237/002126 5 15 0 20 

Rostislav Puffer 
Radličkový 
kypřič/podmítač 298 500 149 250 25/003/52774/237/001849 5 15 0 20 

Farma Kroclov s.r.o. 
Investice do ŽV Farma 
Kroclov 300 000 150 000 25/003/52774/237/002327 5 15 0 20 

Stanislav Bůžek 
Nákup svinovacích stěn a 
hrazení do stáje 300 000 150 000 25/003/52774/237/002360 5 15 0 20 

 

 

 

 



               

 

 






		2025-05-27T11:35:47+0200
	Tereza Miškei Ludvíková




